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6.15 - Zbiórka dzieci w dniu wyjazdu 25.06.2023 -  przed autokarem, który będzie podstawiony 
przy Szkole Podstawowej Nr 112 Ul. Zaułek 34 Warszawa- Białołęka 
  
 Planowana godzina wyjazdu – 6.30

Planowana godzina powrotu w dniu  5.07. 2023r. - około godz. 18.00
spotykamy się w tym samym miejscu co wyjeżdżamy. Będą podstawione dwa autokary.

Dzieci będą zakwaterowane w Ośrodku Wypoczynkowym " Gromada" w Poroninie.
 Telefony komórkowe dzieci będą w depozycie. Wydajemy je tylko w ustalonych z dziećmi godzinach. 
 Nie odpowiadamy za telefony komórkowe!!!

Do dzieci proszę dzwonić w godzinach –  19.00 - 20.00 )

Dostępne będą numery telefonów komórkowych do wychowawców poszczególnych grup.
Kartki informacyjne  z nr telefonu  do wychowawcy otrzymacie Państwo przed autokarem od 
opiekunów grup.
Pieniądze dla dzieci na drobne wydatki proszę włożyć do kopert i podpisać oraz określić kwotę, która 
się w nich znajduje, a następnie przekazać wychowawcy.

DZIECI ZABIERAJĄ ZE SOBĄ  LEGITYMACJĘ SZKOLNĄ.

Prosimy zaopatrzyć dzieci w "Aviomarin" zapobiegający chorobie lokomocyjnej.
Na drogę wskazane są tylko napoje niegazowane, najlepiej woda. Proszę nie dawać na drogę 
dzieciom chipsów ani produktów z czekolady.
 
Prowiant na drogę zapewniają rodzice. 
W drodze powrotnej dzieci mają zapewniony prowiant  + OBIAD.

Dziecko może zabrać ze sobą ulubioną  grę.

Jeżeli dziecko bierze leki, prosimy zapakować w torebkę, podpisać i opisać sposób 
dawkowania. Torbę z lekami proszę przekazać przy autokarze wychowawcy.
Jeżeli będziecie mieć Państwo pytania dotyczące wyjazdu dziecka proszę dzwonić 
pod nr tel. 784 806 688 -ANNA GROCHAL 

Jeżeli ktoś z Państwa potrzebuje rachunek za obóz, to proszę o zgłoszenie mailowe na kogo
ma być wystawiony.

Faktury wystawiane są po uiszczeniu pełnej .

 W razie pytań proszę dzwonić po godz. 18.00
 Jeżeli macie Państwo jakieś życzenia, co do rozkwaterowania, kto z kim chce być w pokoju ,

to bardzo proszę przesłać mi mailem informację.
Proszę o punktualne przybycie na miejsce zbiórki, bo spod szkoły wyjeżdżają w tym dniu, też

inne autokary.

 
 
 


